АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2015 № 109
О признании утратившим силу
постановления администрации

поселения Рязановское от 28.03.2013г. № 60
В соответствии с решением Совета депутатов поселения Рязановское от 24.12.2013г. № 2/52 «О передаче муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Пересвет» в собственность города Москвы», решением Совета депутатов поселения Рязановское от 24.12.2013г. № 3/52 «О передаче муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Десна» в собственность города Москвы», распоряжением Правительства Москвы от 25.12.2013г. № 763-РП «О принятии муниципальных учреждений поселений Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения Рязановское от 28.03.2013г. № 60 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры поселения Рязановское в г. Москве».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения Рязановское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации поселения Рязановское Сидорову Т.В.

 Глава администрации                                                                         Н.Б. Бобылев
Разослано: дело-2, фо-1, прокуратура -1